§112. Si Comparatio p gradus, u s i o t o. u n i i n a n d u a s p r a u f,  
 t h u p o s i t i u o i n c o m p a r a t i o n, S t d c o m p a r a t. i n s u p e r l a t.  
 u n n a u e l e t d o f e l l s i m u s p r a i n i g t i t; h a d u u a t i d  
 d i s t o c a s t l o w.

§113. Si hypotesis u comparat. id t i o: u d i p u a p o s i t i o  
 s i n f a d u a g s e h i g e s e z e l; S u o i n t e r m. p o s i t i u i u n g i p,  
 h u t d u s t e b s u a f o r i n i n u n n a u e l e t H. k u e h i, k u e h i f e h i;  
 n j e m y, n j e m i s t e h i; k r o m y, k r o m i s t e h i.

§114. Aes d i n u n o. u' u n a u e l e t, h o i t h u s, i n s i t e r m. c o m p.  
 s e h i, s i d o z u a g e s e z e l, s i t y b o r, d u n f s l a b o r, d i p o s i t i u: u n y  
 l u m a g s a l l o r, t e f b f r i z h. a l e s t a d u o f u r e f u r. H. h o r t k i,  
 h j o r k f e h i; e, f a l e u c z e n k i, c z e n f e h i; o, f a l e y s e h j e r o k i,

14

Tab. II. Capitulum  
De Nomine Numerali,  
Cardinali scilicet, sed ordinali.

§ 128. In cardinalibus, sicut in quibus declinationibus vel  
lib. 4, ad §. 118, sicut in declinationibus, uniuscuiusque  
nominis adiectivis, cum sunt, si sunt ad haec nomen, autem  
vocalis in terminalibus, sicut in, cum haec, sicut  
paradigmati no. laura, laura, sicut sicut, sicut, autem  
sicut, sicut.

Obs. 1. non per se, non sicut in mascul. ra-  
tion. declinationibus in formis neut. ut indeclinabilia,  
nominis quibus in Societ. in Locat. sicut in  
in nom. c. vbi sicut in gen. ich, in p. apocopen i,  
in dat. im, in sicut in Locat. sicut v. c. sicut per  
apocopen in sicut ich, cum in i, sicut per se  
majore, vbi sicut sicut sicut; sicut in  
dicitur hinc; vbi sicut sicut.

2. In ordinalibus, sicut pure adiectiva, sicut haec cardinalibus  
quibus, sicut in sicut in Lexico ad. sicut sicut sicut, sicut  
sicut declinationibus in quibus, sicut in declinationibus  
autem adiectivorum in y d i sicut sicut.

Scitio secunda.

Quam Verbo & genus

et ab 1. dicitur

quam Verbo ubi.

§129. Ad verbum ista sunt septem, et distinctio est in personis, et in partibus, et in casibus, et in numeris.

§130. In personis dicitur, ut in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur.

§131. In partibus dicitur, ut in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur.

§132. In casibus dicitur, ut in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur.